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Dato

19.08.2016

Svar på søknad om utlegging av puter for jack-up riggar, Skipavika

Næringspark AS  -

Viser til motteke søknad om utlegging av puter for jack-up riggar ved Skipavika,

datert 23.07.2016.

Vi har vurdert søknaden administrativt i forhold til arealdelen i Gulen kommunes

kommuneplan. Arealet er avsett som bruk og vern av sjø og vassdrag i gjeldande

kommuneplan.

Fylkesmannen i Sogn og Fjordane uttalte den 18.08.2016 at det ikkje er grunn til &
tru at tiltaket vil gje negative miljømessige konsekvensar, eller at det vil krevje løyve

etter§ 11 i ureiningslova.

Hausten 2015 gjekk det føre seg planlegging av plassering av riggar i Fensfjorden,

kor det i prosessen vart informert aktuelle instansar om tiltaka. Det kom da ikkje inn

nokon særskilde merknader. Vi har difor i denne aktuelle saka ikkje lagt opp til

nokon hyringsrunde, sjalv om det er eit nytt tiltak knytt til utfylling i sjø.

Vi konkluderer med at konsekvensane av tiltaket er såpass små at vi vurderer det &
ikkje vere naudsynt %handsame søknaden som ein dispensasjon frå arealdelen.

Her gjeld Hamn- og Farvasslova § 27 med Kystverket som saksbehandlar.

Dersom etableringa kjem i konflikt med oppdrettslokaliteter i Brandangersundet vert

det føresett frå Gulen kommune at tiltakshavar Skipavika Næringspark AS tek det

fulle ansvaret. Til dette ligg at Skipavika Næringspark AS opprettar dialog med Firda

Sjøfarmer i god tid før tiltaket vert sett i verk, for å avklare eventuelle tilhøve rundt

utlegginga.

Saksbehandlar er Britt Jarid Børset Foss

Adresse

Eivindvikvegen 1119
5966 Eivind vik

Telefon Banlgiro Org,nr.

57 78 20 00 3817.07.01051 938497524

E-post Heimeside

postmottak@gulen.kommune.no www.gulen.kommune.no



Med helsing

Britt Jorid Borset Foss
Plankonsulent

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur

Vedlegg:

Skipavika Neringspark - Soknad puter til Jackup rigger - Gulen kommune Rev.1

Kopi til:

Austrheim kommune Sætremarka 2 5943 AUSTRHEIM

Fedje kommune Stormarkvegen 49 5947 FEDJE

Felles næringssjef i Lindås og
Austrheim

Firda Sjfarmer Kalvøyna 75 5970 BYRKNESØY

Fiskeridirektoratet Region Vest 5804 BERGEN

Fylkesmannen i Sogn og Fjordane Njøsavegen 2 6863 LEIKANGER

Kystverket Vest Postboks 1502 6025 ÅLESUND

Lindås kommune Kvernhusmyrane 20 5914 ISDALSTØ

Masfjorden kommune 5981 MASFJORDNES

Skipavika Næringspark AS Nesevgen 46 5970 BYRKNESØY

Sogn og Fjordane Fylkeskommune Askedalen 2 6863 LEIKANGER

Wergeland Holding AS Slav&g 5960 DALSYRA
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Vår ref.: BJN Dat6: 23.07.2016

Skipavika Næringspark AS, Skipavika Gulen kommune  -  utlegging av puter for jackup
rigger ved Skipavika havneanlegg i Brandangersundet. ·

Skipavika Næringspark AS søker Gulen kommune om tillatelse til utlegging av masser på sjøbunnen
som puter for jackup tigger. Utlegging av masser er det kommunen som i medhold av Lov om havner
og farvann har myndighet til gi tillatelse til.
Søknad om plassering av rigger er det Kystverket som skal behandle etter samme lov. Kystverket har
gitt tillatelse til plassering av de omsokte riggene. Det vises i den sammenheng til vedlagte
tilbakemelding fra Kystverket der tillatelse gis med forbehold som angitt.

1 Witgjeldende regelverk er det kommunen som har myndighet til å gi tillatelse til fylling av maser i
sjø. Det er kun ved fare for forurensing at det kreves tillatelse etter forurensningslovens § 1 I .  Dette
kan f.eks. være dersom sjøbunnen er forurenset og denne forurensningen blir virvlet opp og spredd
under utføring av fyllingen. Utifra den informasjon vi besitter så kan vi ikke se at der foreligger noen
mistanke om forurenset sedimenter på det berørte området.
Skulle kommunen eller andre besitte infonnasjon som tilsier at sjøbunnen er forurenset og arbeidet
medfører oppvirvling av forurenset sedimenter, må det søkes Fylkesmannen om tillatelse.
EtterVår kunnskap mener vi som ovenfor nevnt at det ikke foreligger forurensning i det berørte
området og at kommunen med den bakgrunn kan behandle søknaden etter Lov om havner og farvann ..

Putene oppbygges av knust masse med topplag gradering maks 30mm. Tykkelse min 5m. Putene
lagges på dybde 60-70m så de vil på ingen måte påvirke nåværende eller fremtidig bruk av området.

Vedlegger bl.a. kopi av tilbakemelding fra Kystverket samt en kort oppstilling over krav fra
riggselskapet vedr. utførelse, ønsket vanndybde etc.

Vi håper på positiv og hurtig behandling av søknaden da det er et sterkt ønske å benytte Skipavika
Næringspark sitt anlegg også for jackup rigger.
Dersom tillatelse gis vil arbeidet påbegynnes nokså omgående og riggene vil da kunne forventes å
ankomme i oktober.

Dersom noe er uklart eller mer informasjon ønskes, vennligst ta kontakt.

ig ,ilsen
,.;,?·

. es
Siv.ing.

Vedlegg: Søknad Kystverket med vedlegg, Tilbakemelding fra Kystverket, Kort oppsummering fra
North Atlantic Drilling vedr. forutsetninger, prosedyrer og forankringsanalyser.
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Deres ref.: Vår ref.:
2016/3786-5

Arkiv nr.: Saksbehandler:
Anne Britt Ottoy

Dato:
0 7.07.2016

Tilbakemelding vedrørende forespørsel om plassering av 2 jackup rigger -
Brandangersundet - Gulen kommune - Sogn og Fjordane

Vi viser til deres e-post av 22.06.2016 vedrorende ovennevnte.

Når det gjelder plassering av masser på sjøbunnen i dette området er det kommunen, som

lokal havnemyndighet, som skal behandle det i medhold av Lov om havner og farvann.

Søknad om plassering av rigger i området er det Kystverket som skal behandle etter

samme lov. Forutsatt at kommunen godkjenner tilrettelegging av sjøbunnen for bruk av

rigger trenger vi mer detaljerte opplysninger i forbindelse med behandling av en søknad.

Det må fremlegges beskrivelse av operasjonen og målsatte tegninger. Det må være nok

manøvreringsrom for taubåtene når de skal posisjoneres. Forhold som må belyses:

Det er nødvendig med mer informasjon om bunnforholdene, samt en bekreftelse fra

et riggselskap at bunnforholdene tilfredsstiller kravene til selskapet.

Detaljert tegning over hvor riggene skal plasseres.

Jackup riggen må bukseres på plass med flere taubåter, når riggene skal plasseres

må det tas høyde for at det skal være plass for taubåter under buksering av rigg nr

2 på plass. Taubåtene kan kun benyttes i "pull" -- posisjon på de fleste av denne

typen rigger. (Det kan ligge muligheter i å sette opp pullerter på land for å buksere

de i posisjon).
Ved plassering bør" rigg headingen" være slik at hovedslepebåten kan operere fritt

mot et åpent omrade.
Riggene har et stort vindareal. Det er behov for spesialvarsel på vindstyrke opp til

50 -- 80 m høyde under operasjonen.

Med hilsen

Anne Britt Ottøy

senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi: Losoldermannen på Vestlandet

Re ion K stverket Vest

Sentral postadresse; Kystverket
Postboks 1502
6025 ALESUND

For besoksadresse se www.kystverket.no

Telefon: +47 07847

Bankgiro: 7694 05 06766

Internett: www.kystverket.no
E-post: post@kystverket.no

Org.nr.: NO 874 783 242

Brev, sakskorrespondanse og e-post bes adressert til Kystverket, ikke til avdeling eller enkeltperson
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